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1.00

CONDUCTO A

REMOVER

CONDUCTO 

NUEVO

MIN. A DEFINIR CONJUNTAMENTE CON LA COOPERATIVA

MIN. 0.40 m. A DEFINIR

CONJUNTAMENTE

CON LA COOPERATIVA

ANCLAJE

N.T.N.

RED DE AGUA POTABLE

RESOLUCION DE INTERFERENCIAS

CORTE TIPICO

VER DETALLE

ANCLAJE

7

6

5

4

3

2

1

De Tanque 100m3 Bº (Bella Vista).

De Tanque 80m3. (Bº Estacion).

Tanque Ruso a (Holdich y Roberts)

Ceferino (Independiente)

Desde tanque Ruso de la Planta.

Por bombeos y tanque 100m3 de (Av Peron y Amaya).

INTERFERENCIAS CON RED DE
 AGUA POTABLE - PLANIMETRIA

CROQUIS DE UBICACION

Ø

REFERENCIAS:

CONDUCTO

C.I.

CONDUCTO CIRCULAR

CAMARA DE INSPECCION

COTA DE NIVEL

S6

S5

S4

S3

S2

S1

C.PeAD
CAÑERIA DE POLIETILENO

SUMIDEROS

MUNICIPALIDAD DE ESQUEL
PROVINCIA DE CHUBUT


